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Zalety klimatyzatorów Immergas:
• Wysoka efektywność systemów MULTISPLIT 
i MONOSPLIT pozwala oszczędzać energię i ogra-
niczyć wpływ na środowisko.
• Intuicyjna obsługa, cicha praca i szybka reakcja 
urządzeń gwarantują komfort użytkowania.
• Nowoczesny, minimalistyczny design sprawia, 
że klimatyzatory doskonale komponują się z każ-
dym wnętrzem.

MONOSPLIT 

Rozwiązanie to składa się z jednej jednostki we-
wnętrznej i jednej zewnętrznej. Idealnie sprawdza 
się w pojedynczych pomieszczeniach np. salo-
nie czy gabinecie. Immergas oferuje ten system 
w dwóch wariantach:
• Model GOTHA – propozycja premium, wyposa-
żona w jonizator i inteligentne sterowanie przez 
aplikację CLIMAsmart. Urządzenie ma najwyż-
szą klasę efektywności energetycznej A++/A+++.
• Model THOR – solidny, energooszczędny model 
w klasie A+/A++. Opcjonalnie dostępna aplikacja 
CLIMAsmart umożliwiająca zdalne sterowanie.

Dobrze dobrana klimatyzacja pozwala nie tylko 
utrzymać komfortową temperaturę, lecz także 
ograniczyć zużycie energii i dbać o środowisko. 
Wszystko to oferują nowoczesne systemy 
klimatyzacyjne MONOSPLIT i MULTISPLIT.

Nowe klimatyzatory IMMERGAS  
– sprawdź, co oferują

https://instalreporter.pl/
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MULTI: DUAL, TRIAL, PENTA, QUADRI, jednostki 
wewnętrzne mogą być z kolei ścienne (THOR lub 
GOTHA), kasetonowe (CAS), kanałowe (DUCT), 
przypodłogowo-podstropowe (SP) lub konsole 
(CONS).
Dzięki zastosowaniu technologii inwerterowej 
oraz ekologicznego czynnika chłodniczego R32 
urządzenie charakteryzuje się wysoką efektywno-
ścią energetyczną, co przekłada się na oszczęd-
ność energii i mniejsze obciążenie dla środowiska. 
Dodatkowym atutem jest cicha praca jednostek 
wewnętrznych, zapewniająca komfort użytko-
wania na co dzień. System można wygodnie 
obsługiwać za pomocą pilota lub zdalnie przez 
aplikację mobilną CLIMAsmart.

W obu seriach Immergas proponuje gotowe 
zestawy o mocy 2,6 lub 3,5 kW. Seria THOR 
umożliwia też indywidualną konfigurację kli-
matyzacji typu monosplit, obejmuje bowiem 
szeroki zakres dostępnych modeli – do wyboru 
są 4 wersje o różnych mocach, nawet do 8,21 
kW przy chłodzeniu. 
W obu modelach zastosowano ekologiczny czyn-
nik chłodniczy R32 o GWP=675, ODP=0, zapewnia-
jący wysoką wydajność przy niskiej temperaturze 
zewnętrznej.
System MONOSPLIT wyróżnia się prostym 
i szybkim montażem oraz cichą pracą jednostki 
wewnętrznej, co przekłada się na wysoki kom-
fort użytkowania. Urządzenia oferują zarówno 
funkcję chłodzenia, jak i ogrzewania, dzięki 
czemu sprawdzą się przez cały rok. To ekono-
miczna alternatywa dla bardziej rozbudowa-
nych systemów klimatyzacji, idealna do poje-
dynczych pomieszczeń w domu lub niewielkich 
obiektów. Dodatkowym atutem jest możli-
wość zdalnego sterowania za pomocą pilota 
lub przez Wi-Fi (GOTHA w standardzie, THOR  
jako opcja).

MULTISPLIT

Jeśli inwestor potrzebuje chłodzić lub ogrzewać 
kilka pomieszczeń lub pomieszczenia o dużej 
powierzchni, warto zaprojektować mu system 
MULTISPLIT. System MULTISPLIT zapewnia dużą 
elastyczność konfiguracji, umożliwiając podłą-
czenie od 2 do 5 jednostek wewnętrznych do 
jednej jednostki zewnętrznej – w zależności od 
wybranego modelu. Można niezależne sterować 
temperaturą w wielu strefach, nie zaburzając 
aranżacji przestrzeni i oszczędzając energię.
Immergas oferuje 6 różnych mocy jednostek 
zewnętrznych od 5,3 kW do 12,3 kW. Jednostkę 
zewnętrzną stanowić może jeden z modeli 
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Oba systemy klimatyzacyjne Immergas 
oferują wiele trybów pracy, w tym:
• tryb chłodzenia – dostępny w zakresie 
temperatur od -15°C do 50°C.
• tryb automatyczny – urządzenie samo 
się dostosowuje do potrzeb.
• tryb osuszania – klimatyzator usuwa 
nadmiar wilgoci, bez wpływu na tem-
peraturę w pomieszczeniu.
• tryb grzania – świetnie sprawdza się do 
całorocznego ogrzewania. Jednostka ze-
wnętrzna pracuje, gdy na zewnątrz jest 
od -20°C (-15°C dla systemu multisplit).
• tryb wentylacji – regulujesz prędkość 
nawiewu, bez zmiany temperatury.

MULTISPLIT

MONOSPLIT

GOTHA
MODEL

THOR
MODEL
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Przejdź  Oferta klimatyzacji Immergas

Pobierz  Katalog klimatyzacji Immergas

Aplikację CLIMAsmart można pobrać z Google Play lub 
App Store

https://instalreporter.pl/
https://www.immergas.pl/produkty/kategoria/klimatyzacja/b2c/
https://www.immergas.pl/wp-content/uploads/2025/06/immergas-klimatyzacje-A4_03c.pdf
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